
各位 

株式会社ＴＲＵＣＫ－ＯＮＥ 

代表取締役 小川 雄也 

 

関東車輌センター 名称変更に関するお知らせ 

 
 

 拝啓 陽春の候、平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

このたび弊社は、2020 年 4 月 1 日より、関東車輌センターを千葉営業所に変更することになりまし

たのでお知らせいたします。事業用車両の買取及び販売につきまして一層充実する所存でおりますの

で、今後ともご愛顧のほど、よろしくお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

記 

 

旧 関東車輌センター 

新 千葉営業所 

 

 

なお、名称変更による住所変更、電話番号、FAX 番号の変更はございません。 

 住 所：〒284-0041 千葉県四街道市上野 251-1 

 電話番号：043-235-8683 

 FAX 番号：043-235-8684 

以上 

 


